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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for CG Invest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Odense NØ, den 24. juli 2023

Direktion

Christian Thiel Gørtz 

Direktør
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Virksomheden CG Invest ApS

Åsum Bygade 15 

5240 Odense NØ

CVR-nr. 40018646

Stiftelsesdato 9. november 2018

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Christian Thiel Gørtz 
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Generelt
Årsrapporten for CG Invest ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 20-50 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor 
ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, 
ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af 
ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendomme 
divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita.
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af 
investeringsejendomme'.
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Bruttotab -369.733 188.575

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -11.583 -68.461

Driftsresultat -381.316 120.114

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder -13.936 4.990

Finansielle omkostninger -158.998 -139.309

Resultat før skat -554.250 -14.205

Skat af årets resultat -25.964 -3.083

Årets resultat -580.214 -17.288

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -580.214 -17.288

Resultatdisponering -580.214 -17.288
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 219.853

Investeringsejendomme 2.088.395 2.088.395

Materielle anlægsaktiver 2.088.395 2.308.248

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1 28.216 42.152

Finansielle anlægsaktiver 28.216 42.152

Anlægsaktiver 2.116.611 2.350.400

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 533.314 258.925

Udskudte skatteaktiver 0 25.964

Andre tilgodehavender 0 50.000

Tilgodehavender 533.314 334.889

Likvide beholdninger 98 3.404

Omsætningsaktiver 533.412 338.293

Aktiver 2.650.023 2.688.693
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -707.342 -127.128

Egenkapital -657.342 -77.128

Gæld til kreditinstitutter 1.250.000 1.250.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.369.486 1.371.206

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 452.943 25.625

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 84.936 18.990

Deposita 150.000 100.000

Kortfristede gældsforpligtelser 3.307.365 2.765.821

Gældsforpligtelser 3.307.365 2.765.821

Passiver 2.650.023 2.688.693

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3

Medarbejderforhold 4

Selskabets væsentligste aktiviteter 5
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1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Vestergade 8 ApS Odense NØ 100,00 28.216 -8.946

28.216 -8.946

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

2022 2021

4. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

Selskabets ansatte vedrører direktionen, som ikke modtager vederlag.

5. Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at eje, udleje og handle med fast ejendom samt enhver i forbindelse 
hermed stående virksomhed.
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Christian Thiel Gørtz

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Thiel Gørtz
Direktør
ID: 85fa54e6-35ba-444f-a847-6fbaf8a14ef2
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-08-2023 kl.: 00:43:36
Underskrevet med MitID

Christian Thiel Gørtz

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Thiel Gørtz
Dirigent
ID: 85fa54e6-35ba-444f-a847-6fbaf8a14ef2
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-08-2023 kl.: 06:00:29
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 24705fXHXTX250555920.
The document is part of the order with Reference ID a4fc10PMwNJ250555920.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-08-02T04:00:29.262Z 
The date and time is given in UTC.
 
This is the only document in the order.
 
Signers
 
Christian Thiel Gørtz <christian@new-art.dk> 
Using MitID with ID 85fa54e6-35ba-444f-a847-6fbaf8a14ef2 
As Direktør 
Signed 2023-08-01T22:43:36.805Z from 185.155.80.120:64568
 
Christian Thiel Gørtz <christian@new-art.dk> 
Using MitID with ID 85fa54e6-35ba-444f-a847-6fbaf8a14ef2 
As Dirigent 
Signed 2023-08-02T04:00:29.035Z from 185.155.80.120:28644
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 39AA10742CD1042B3F527871623812FF ¬
5B380110E0B34DAF27139E6892638442 ¬
DC4D44E09333FFAB549856D43A035787 ¬
BD4DD0D70C50F876233C1BE3BA60F697


When What Who Where


01-08-2023
05:48:33


Created Lucas Damgaard Jespersen
kgt@greenbech-partners.dk


172.20.9.221


01-08-2023
07:40:27


Opened Christian Thiel Gørtz
christian@new-art.dk


94.145.217.9:
13444


01-08-2023
22:43:06


Opened Christian Thiel Gørtz
christian@new-art.dk


185.155.80.12
0:64789


01-08-2023
22:43:36


Signed Christian Thiel Gørtz
christian@new-art.dk


185.155.80.12
0:1156


02-08-2023
03:59:58


Opened Christian Thiel Gørtz
christian@new-art.dk


185.155.80.12
0:28644


02-08-2023
04:00:29


Signed Christian Thiel Gørtz
christian@new-art.dk


185.155.80.12
0:28644
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{

  "at_hash": "OqPS58cL4IHGgcoojYs-yQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1690929770",

  "birthdate": "1976-05-10",

  "exp": "1690933371",

  "iat": "1690929771",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "db5cea7f-c659-4496-9b3b-49b817330a6d",

  "name": "Christian Thiel Gørtz",

  "nonce": "638265265367512955.NzIzN2EzOTktMGZjOS00NmQzLTg1YTItODUxZjYyYTMwNzkxZDIyZjdiM2QtYzlhZS00MjhiLWFiYmYtOGQ3NDM4NDVjN2Rh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "85fa54e6-35ba-444f-a847-6fbaf8a14ef2",

  "rat": "1690929736",

  "sid": "839660c9-ca91-46d1-a96a-b897dfc07b4c",

  "sub": "85fa54e6-35ba-444f-a847-6fbaf8a14ef2",

  "transaction_id": "c0119f5c-f433-4266-8360-08cc730c5415",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWU0Y2ZjNGMtMDRhYi00MDc3LWJkNWItNjk2ODZlNDEzNmMyfDAwMDAwMDAxfGYzN2ZkNmNkLWNlNGQtNDJhZC1iNGNjLWZlMDdjZmM0MGI2NnwyNTA1NTU5MjA=",

  "signedAtUtc": "2023-08-01T22:43:36.3839502Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 16_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "250555920",

  "agreementId_24705fXHXTX250555920": "24705fXHXTX250555920 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "V0metH9v71lYqPssuAAg6g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1690948788",

  "birthdate": "1976-05-10",

  "exp": "1690952389",

  "iat": "1690948789",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8b15007e-6218-47c1-a03e-7b6a6e2809e0",

  "name": "Christian Thiel Gørtz",

  "nonce": "638265455613744008.MTJjNmYxZTAtMmMxNC00ZWM2LWI0MWMtMWU0OGY3MWRmZGRhY2U0MjFiOWQtNzdlMy00ZWQyLTk2ZDQtZTRhNWMzY2FjMzFl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "85fa54e6-35ba-444f-a847-6fbaf8a14ef2",

  "rat": "1690948761",

  "sid": "97cfa3b6-9b67-4889-9047-55901a70e186",

  "sub": "85fa54e6-35ba-444f-a847-6fbaf8a14ef2",

  "transaction_id": "87fde182-6150-4d06-9cef-8682f35b1b5f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWU0Y2ZjNGMtMDRhYi00MDc3LWJkNWItNjk2ODZlNDEzNmMyfDAwMDAwMDAyfDEyMGE4MmQwLTg0ZDAtNDU0NC1hMzA2LTVhNmYyMzQyYmUzOHwyNTA1NTU5MjA=",

  "signedAtUtc": "2023-08-02T04:00:28.627277Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 16_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "250555920",

  "agreementId_24705fXHXTX250555920": "24705fXHXTX250555920 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}

		2023-08-02T06:00:32+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




